ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы сельского поселения Кандринский сельсовет
муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

						Об    определении перечня  объектов для 							отбывания   осужденными наказания в виде 							обязательных работ на 2019-2023 г.г.

Во исполнение положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2004 года №177-ФЗ «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ», в связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказания и определения перечня объектов  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Кандринский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (приложение №1).
2.Постановление главы сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 24 января 2018 года № 9 "Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ"- отменить.
3.Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан предоставить объем работ для уборки и благоустройства территории, подготовить  средства труда, обеспечить действия охраны труда и техники безопасности, производственной санитарии.
4.Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на заместителя главы сельского поселения Кандринский сельсовет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кандринский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район
Республики  Башкортостан                                           Р.Р.Рафиков

	№ 38
         31.01.2019 г.

Приложение № 1
К постановлению главы    сельского  поселения Кандринский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан № 38 от  31.01.2019 г.

Перечень объектов
для  отбывания наказания в виде обязательных работ на 2019-2023 г.г.

	№ п/п
	Наименование предприятий, учреждений, организаций
	Наименование должности
	Примечание

	1
	Администрация сельского поселенияКандринский сельсовет
	Бесплатные общественно-полезные работы
	-

     Глава сельского поселения
     Кандринский сельсовет
     муниципального района
     Туймазинский район РБ                                           Р.Р.Рафиков

Согласовано:
Начальник Туймазинского
МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РБ
подполковник внутренней службы                                   С.В.Сексяев

Приложение к перечню объектов для отбывания